balística, los cuales serán destinados a la Policía de la Provincia.- 

ARTÍCULO 2º.- Adjudíquese a la CASA 01: PUNTO DE IMPACTO S.A. para su propuesta en el Renglón N° 01, 
la cantidad de VEINTISÉIS (26) escudos de protección balística, por un precio unitario de PESOS SEIS 
MILLONES NOVECIENTOS MIL ($ 6.900.000,00) y un precio total de PESOS CIENTO SETENTA Y NUEVE 
MILLONES CUATROCIENTOS MIL ($ 179.400.000,00), y en el Renglón N° 02, la cantidad de TREINTA Y NUEVE 
(39) cascos de protección balística, por un precio unitario de PESOS NOVECIENTOS OCHENTA MIL ($ 
980.000,00) y un precio total de PESOS TREINTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL ($ 
38.220.000,00), por ser la única oferta valida presentada, a un precio acorde en el mercado y cumplir con las 
condiciones exigidas en los Anexos del Pliego de Condiciones Particulares, de acuerdo a lo informado por la 
División Armas y Municiones de la Dirección General de Personal de la Policía de la Provincia, obrante a fojas

[...]

Para participar de la subasta, los interesados (personas físicas o jurídicas) deberán estar previamente 
registrados como usuarios en el Portal de Subastas https://subasta.jusentrerios.gov.ar, art. 6. Reglamento SJE 
2.Condiciones de venta: a) Base: El inmueble Matrícula N° 112.937 saldrá a la venta por la base del avalúo fiscal 
de PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO CON 90/100 
($ 1.476.524,90), estableciéndose el monto incremental en PESOS UN MILLON ($ 1.000.000) para las primeras 
pujas hasta alcanzar la cantidad de DIEZ MILLONES ($ 10.000.000); luego sean de QUINIENTOS MIL PESOS    
($ 500.000). b) Comunicación de la oferta ganadora: Quien resulte mejor postor de la subasta, será notificado en